
U C H W A Ł A   nr 162/XXXII/2016

Rady Miejskiej w Gostyninie z dnia 4 kwietnia 2016 roku

zmieniająca Uchwałę Budżetową Miasta Gostynina na rok 2016

Na podstawie  art.  18  ust.  2  pkt  4  ustawy z  dnia  8  marca  1990r.  o  samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2015r., poz. 1515, t.j. z późn. zm.), art. 211, art. 212, art. 217,  art. 236 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r., poz. 885, t.j.  z 
późn. zm.) oraz Uchwały Budżetowej Miasta Gostynina na rok 2016 Nr 136/XXXVI/2015 
Rady Miejskiej  w Gostyninie  z  dnia   30 grudnia  2015 roku,  Rada Miejska uchwala,  co 
następuje: 

§ 1

W Uchwale Budżetowej Miasta Gostynina na rok 2016 Nr 136/XXXVI/2015 Rady Miejskiej w 
Gostyninie z dnia  30 grudnia 2015 roku wprowadza się następujące zmiany:

1. Wydatki budżetu zmniejsza się o kwotę 13.500,00 zł i zwiększa się o kwotę 46.270.00 zł. 
Ustala się wydatki budżetu w łącznej kwocie 60.428.286,00 zł:

1) wydatki bieżące  zmniejsza się o kwotę 13.500,00 zł i zwiększa się o kwotę 38.270,00 
zł, tj. do kwoty 51.771.508,00 zł,

2) wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 8.000,00 zł, tj. do kwoty 8.656.778,00 zł
Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały, zmieniającym Załącznik Nr 2 do Uchwały Budżetowej pn. Wydatki na 2016 rok.

2. W § 3 ust. 1 deficyt budżetu zwiększa się o kwotę 32.770,00 zł. tj. do kwoty 3.282.687,75 
zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z zaciągniętych kredytów w kwocie 
3.249.917,25 zł i  z wolnych środków w kwocie 32.770,00 zł.
W § 3  ust.  2   przychody  budżetu  zwiększa  się  o  kwotę  32.770,00 zł z  tytułu  wolnych 
środków. 
Przychody po zmianie wynoszą  6.521.684,00 zł (5.000.000,00 zł – kredyt, 1.521.684,00 zł – 
wolne  środki)   i  rozchody  w  wysokości  3.238.996,75  zł  (spłata  wcześniej  zaciągniętych 
zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów w kwocie 3.073.996,75 zł i pożyczek w kwocie 
165.000,00 zł) zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, zmieniającym Załącznik Nr 
3 do Uchwały Budżetowej pn. Przychody i rozchody budżetu w 2016 roku. 

3. Wprowadza się zmiany w Załączniku pn. Wydatki na zadania  inwestycyjne w 2016 roku 
nieobjęte wykazem przedsięwzięć do Wieloletniej Prognozy Finansowej, zgodnie z 
Załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały, zmieniającym Załącznik Nr 11 do Uchwały 
Budżetowej pn Wydatki na zadania  inwestycyjne w 2016 roku nieobjęte wykazem 
przedsięwzięć do Wieloletniej Prognozy Finansowej.



§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                              Przewodniczący Rady Miejskiej

                                                                                                            Andrzej Robacki



U Z A S A D N I E N I E

1. Wydatki bieżące budżetu Miasta:

• w rozdziale 75022 zwiększa się o kwotę 7.500,00 zł  wydatki związane z realizacją 
zadań statutowych  tym: o kwotę 7.500,00 zł na zakup materiałów i wyposażenia,

• w  rozdziale  75023  zwiększa  się  o  łączną   kwotę  25.270,00  zł  w  tym:  o  kwotę 
22.770,00 zł  wynagrodzenia i składki od nich naliczane; o kwotę 2.500,00 zł  wydatki  
związane  z  realizacją  zadań  statutowych  w  tym:  o  kwotę  2.500,00  zł  na  zakup 
materiałów i wyposażenia - materiały eksploatacyjne do sprzętu komputerowego; 

• w rozdziale 90003  zmniejsza się o kwotę 8.000,00 zł  wydatki związane z realizacją 
zadań statutowych w zakresie oczyszczania miasta (w tym: o kwotę 8.000,00 zł zakup 
materiałów i wyposażeniaw - zakup kosiarki samojezdnej); 

• w rozdziale 92601  przenosi  się kwotę 5.500,00 zł   z wydatków na wynagrodania 
osobowe pracowników  na wydatki na wynagrodzenia bezosobowe. 

2. Wydatki majątkowe budżetu Miasta:

• w  rozdziale  90004  zwiększa  się  o  kwotę  8.000,00  zł  na  "Zakup  kosiarki 
samojezdnej",   zadanie  ujęto  w  Załączniku  Nr  11  pn.  Wydatki  na  zadania 
inwestycyjne  w  2016  roku  nieobjęte  wykazem  przedsięwzięć  do  Wieloletniej 
Prognozy Finansowej,

3. Przychody budżetu Miasta:

• zwiększa się o  kwotę 32.770,00 zł przychody budżetu  z tytułu wolnych środków, o 
których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych, tj. nadwyżki  
środków  pieniężnych  na  rachunku  bieżącym  budżetu,  wynikających  z  rozliczeń 
kredytów i pożyczek z lat ubiegłych.  Wolne środki w kwocie 32.770,00 zł  przeznacza 
się na pokrycie deficytu . Zmianę  wprowadzono do załącznika Nr 3 pn. Przychody i 
rozchody budżetu w 2016 roku zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

                                                                                                  Przewodniczący Rady Miejskiej

                                                                                                               Andrzej Robacki
 


